Официальный бланк организации

ЮЛ

Заявка на заключение договора

Просим Вас поставить нам товар _______________ в количестве_______.

Товар приобретается для использования на объекте _____________________________.

Доверенность на получение товара обязуемся предоставить при получении.

Оплату гарантируем.

Наши реквизиты:

ИНН ___________________ ОГРН ______________________

Дата регистрации:____________________________________

Адрес юридический __________________________________

Адрес почтовый ______________________________________

Банковские реквизиты _________________________________

Образец подписи руководителя __________________________

Образец подписи главного бухгалтера _____________________

Приложение:

1. Выписка из ЕГРЮЛ (можно с сайта ИФНС РФ)

2. Документ подтверждающий полномочия руководителя либо лица, имеющего право заключать договор от имени юридического лица.

Дата

Подпись

Печать